el FERE A Fl-w
AACCHINA B

e g P

MICA 277

EMESSA 1L <786

-
POS. | CODICE DENGMINAZIGNE POS. | CODICE DENOMINAZIONE
119192 [TUBO A W PER MANUBRID 34 | 2836 | VITE T.C.E. AUTORLOCCANTE Mi2 x 25
2 | 6191 |DADC AUTOBLOCCANTE M6 HB 35 | 7003 | TAPBO GARICG OLIO
"3 3066 | FILC GAS 36 | 5098 | SERBATOID. -
4 | 6085 [GUAINA FILC GAS (VERSIGNE SERBATOID ANY) 57 |-2091 | TAPPO SERBATOID
8233 | GUAINA FILD GAS (VERSIGNF SERBATOI0 POST) 3200 | TAPPO A BAIDNETTA PER SERBATOI0
5 | 8041 | MANDPOLA @ 26 38 | 3087 [RUBNETTO
o |-2812 | MANUBRO FRIZ AUY. 39| 3069 | TUBG CRISTALLO 5x 8
2910 | MANUBRIO FRIZ. COM, 45 | 6021 | BARILOTTO FASCETTA FILETTATO
719083 |MANETTIND GAS B 26 CON PULSANTE 46 | 8043 | BARILOTTO FASCETTA
812718 | GAPIGORDA LINEARE 47 | 5056 | VITE FISSAGGI0 EASCETTA
9 | 9103 | PROTEZIONE FILO 48 | 3072 |FASCETTA GERBATOD
10”1 51687 FILO MASSA 49 | 3078_| FILTRD ABIA GOMPLETO
11| 9141 [MAMMUT 50 | 5040 | MANICGTTO ARIA A GOMITO
12 55004 [SCATOLA PORTA ATREZZI 51 | 4078 | SUPPORTG FILTRC ARIA
73 2685 | VITE 46 x 16 ZINGATA UNI 5739 52 1 6026 | BOGGOLA SUPPGRIO FILTRO AR
14 | 2687 | RONDELLA 665 x 18 x 2 ZINGATA 53 | 7063 |DADO MB UNI 5587
1571 3067 | DADD Mb SERPRESS B4 | 3030 |AONDELLA 85 x 4%
16 |-2622 | FILO FRIZIONE (SERBATEIO ANTERIORE) 55 | 3041 | GOMMING AMMORTZZATORE
9118 | FILD FRIZIONE (SERBATOI0 POSTERIORE) 56| 60B8 | VITE M8 x 55 UNI 5747
37 | 7067 | COPIGLIA 2 % 20 57 1 7047 |VITE MG x 16 UNI 5730
1871 7083 [BARILOTTG CAPO FikD 58 1 7066 | RONDELLA BISELIATA § 6
19 | 7025 | REGISTRO FILG FRIZIONE 59 FASCETTA FISSAGEI0 TUBG OLIO
o0 8226 | GUAINA FRIZIONE (SERBATOI ANT) 50 | 6035 | TUBD GRISTALLO 8 x 12
E724 | GUAINA FRIZIONE (SERBATOIO POST,) ) 81 | 6037 [TUBDCRAISTALLOB YO
2171 7164 |GANCIC ARRESTG 83 17101 [VITE T.CE 10 % 20 UNI 593
57 | 2831 | FASGETTA N PLASTICA RCAGI FiLl o 53 |.6219 | PIANTONE MANUBRID PER (FRIZ AUT) "
23 6053 |ANELLO RECE! FILD 6218 | PIANTONE MANUBRIC PER (FRIZ, SOM.)
24 7 60B4 | BARILOTTO REGAI GUAINA 64 | 6059 | RACCORDO 146
25 17670 | MANOPOLA @ 14 65 | 6058 | RACCORDD 378" GAS
26 12867 | CAMMA BLOCCAGEID MARUBRIO 56 | 3055 | FASCETTA JEPPE
37 | 6198 | TIRANTE CAMMA MANUBAIO 67 | 3670 | FASCETTA VELOX 8
28 | 2866 7 SUPPORTS MANUBRIO 1037|7623 | DADD ME_UNI 5587
297 | 2664 | SETTORE REGOLAZIONE MANUBRIO 1041 9280 | VFEE M6 x 35 UNI 5757 ZINGATA
30 | €075 | SEEGER E. 14 {05 {6071 | TELTAD POGEIA SERBATDIC
327179797 | RONDELLA 13 X 35 % 5 ZINCATA 106 | 7008 |LEVA FRIZIONE A Kiab
33 17068 |DADD AUTORLOGCANTE Mip /i 1~ | i




4

SHRURPRPO TEV. £

._}f‘z,i A NMATR,

VERSGIONE FRIZIONE n DISCHI

VERSIONE
SERBATOIO
ANTERIORE

( )
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENGMINAZIONE
L2622 PG FRIZIONE (serbatoio antencre) 82 | 7077 | SPINA ELASTICA 6 x 30
8225 | GUAINA FILC FRIZIONE (serbatorio anteriore) 8¢ | 4362 | PARADLIO 14 22 x 4
7003 | TAPPO CARICO OLID 85 | 3075 |SPESSORE 1428 x18x1 ]
s, 36 ) 6228 | SERBATON ) ‘ 86 | 3076 | SPESSORE 14,25 x 18 x 2
Lo 3091 |TAPPO SERBATO 1 87 | 2810 | CUSCINETTO 35 x 62 x 9 - 18007 -
- 3200 | TAPPG A BAIONETTA PER SERBATOIO 88 | 5165 | COLONNETTA DI SPINTA
; 38 | 3097 [ RUBWETIO 89 | 6166 | MOZZ0 FRIZIONE GON COLONNETTE
‘ .1.308S | TUBO CRISTALLD 5% 8 | 90 | 2827 | SCODELLING ARRESTO SEEGER
45 | 5021 [ BARILOTTO FASCETTA FILETTATA 91 | 2616 I SFEGERE. 10
46 | 6043 BARILOTTO FASCETTA 92 | 6102 |DADO FISSAGGIO MOZZC FRIZIONE B
47 | BDSE_| VITE FISSAGBID FASCETTA 93 | 6091 | GRANC 14 MB x 14 PP.
48 1 3072 i FASCETTA SERBATOI0 94 | 2612 | DISCO GON FERODD
54| 3039 |RONDELLA 8,5 x 24 % 2 | 95 | 2613 |DISCO LISCIO 5+ 1
87 | 7047 96 | 2614 i DISCO LISCIO 8= 1,5
58 1 70866 97 | 2620 |DISCO N PRESSIONE o
50| 6035 |TUBO CRISTALLO 8 x 12 58 | 6103 | MOLLA FRIZIONE ) o
6t 1 6037 TUBD CRISTALLO 6 x 9 ] 99 | 2619 | SCODELLING FOGGIA MOLLA
62 1 7101 |VITLT.CE 10 x 20 U ¢ sgay ] 100 | 2617 | DISCC CONTRASTO MOLLE
“as | 6227 |SUPPORTO SERBATOID e 101 | 3037 : WITE M6 x 12 UNI 5738
69 | 7049 VITE #8 x 30 UNI 5739 ) 102 | 2611 TAMBURG FRIZIDNE
7G| 11087 GOWMND PASSA TIRANTL 1103 | 7623 1DADO Mb UNI 5587 B
RONDELLA & 10 % 30 x 2.5 105 | 68071 |FELTRG POGGIA SERBATCID
VITE M10 x 25 UNE 5739 106 | 6106 | FORCELLA FRIZIONE

PIANTORE MANUBRIO [SEraloio, anieriore)
VITE Mg x 90 UM 6737

VITE 08 x 80 UNI 5737 e ) o . ;
HONDELLA BISELLATA 3 8 IPUTE A W §
SPINA GUIDA 11 x 65

SPINA GUIDA 11 x 58
GUARNIZIONE M4OTORE CARTER

EikLE PORTA FORGELLA FRIZIONE
FILO FRIZIONE




-
HE

1
A3
<
Lok

MACCHINA  FORMICA 2T.7 siurro CARTE
EMESSA L 1-7-86 DALLA MATR.

H
4 A} i
POS. { CCDICE DENOMINAZIONE P0S. | CODICE DENOMINAZIONE POS. { COBICE DENOMINAZIONE H
i
1] 6186 | ANELLD BENZING @ 9 26 | 6114 | LINGUETTA 5 x 4 x 25 6099 | RALLA AS 40 x B0 x 1 da sceqliere "
9 6223 | SPESSORE 12,2 x 24 x 0,6 27 1 8115 | LINGUETTA Sgc 7x20 57 4114 | SPESSORE 40,2 x 61,5 % 0.5 in bage al _
4224 | SPESSGRE 12,2 x 24 x 0,3 28 | 3082 | VITE M6 x 16 UNI 6307 6109 | SPESSORE 40,2 x 61,8 x 0.4 gioeo i
3| 6220 | MANICOTTO DENTATO 29 | 8085 [ SPESSORE DI FERMC DENTATD 6110 | SPESSORE 40,2 x 61,8 x 0,3
4 16221 { CUSCINETTO HK 15-12 30 | 6081 | MOLLA ELICOIDALE CONICA 58 | 6096 | CUSCINETTO HK 40-20
5 | 6009 | MANICOTTC DENTATO SCORREVOLE 31 | 3062 | POMELLO ABOTIED © 59 | 6057 | SPINA KERB 6 x 20 i T
6 | 6076 | SEEGER E17 32 | 6226 | LEVA ESTERNA INNESTO FRESA : 60 | 6152 | ANELLO LR 35 % 40 x 20,5 |2
7 8082 | SPESSORE 17,26x30x0,5 DA SCEGLIERE | 33 | 3114 ] VITE M5 x 30 UNI 5738 61 | 6045 | INGRANAGGIO FRESA Z 52 i
G083 | SPESSORE 17,25x30x0,3 IN BASE AL 34 | 7050 | VITE M8 x 25 UNI 5738 62 | 6150 | ALBERD FRESA TiPG LUNGO 5
B8 16123 | SPESSORE 17,2x29,8x1 GIOCO 35 | 7017 | RONDELLA IN RAME @ 8 63 | 7102 | VITE M8 x 10 UNI 5739
9 | 6007 | BOCCCLA PORTA PIGNONE 36 | 6020 | PERNOINNESTC FRESA 64 | 7017 | RONDELLA IN RAME B &
10 5524 | CUSCINETTO HK 20-16 37 | 6189 | VITE FORATA PORTA MOLLA E SFERA 65 | 8001 ! CARTER FRESA e
6143 | ANELLO IR 17 x 20 x 16,5 38 | 7045 I MOLLA SPINGI SFERA 66 | 8101 | BALLA AS 17-30
1112630 | DISTANZIALE ESTERNO PER CUSCINETTI | 39 | 7044 | SFERA B/16” 67 | 8113 | PATTING INNESTO FRESA
12 | 6050 | DISTANZIALE INTERNG 40 | 6075 { SEEGER E. 14 68 | 7031 | RONDELLA BISELLATA @ 12
13 6100 | RALLA LS 17-30 3074 | SPESSORE 14,25 x 18 x 0,5 da scegliere | 69 | 6225 | SPESSCRE 12x 24 %03
14 | 6100 | BALLA LS 17-30 41 | 3075 i SPESSORE 14,25 x 18 x 1 in base 70 | 8222 1 ANELLO INTERND IR 12 x 16 x 12,5
6067 | COPPIA CONICA 7 = 8 x 51 3076 | SPESSORE 14,25 x 18 x 2 &l gioco 71 | 2586 | SPESSORE 15,2 x 22 x 0,5
15 PIGNONE DiS.: 6011 CORONA DiS.: 6010 | 42 | 3010 | ANELLO TOROIDALE A - 18
6068 | COPPIA CONICA Z = § x 51 43 | 7066 § RONDELLA BISELLATA P 8
PIGNCNE DiS.: 5042 CORONA DiS.- 6041 | 44 | 6191 ; DADO AUTOBLOCCANTE M6 HB
16 1 6169 | VITE MG x 55 UNI 5737 45 1 6112 | LEVA FRESA PORTAPATTING
17 16151 | GAPPELLOTTC PROTEZIONE 46 | 8184 | PRIGIOMERD
{specificate se va dalla parle ds. o sin) 47 | BO17 | SPINA GUIDA @ 11 % 35
18 | 4122 | FELTRO PER ALBERD FRESA @ 40x62x5 { 48 | 7082 | RONUELLA BISELLATA @ 8
19 147174 | RONDELLA PARAPOL. © 40,2x818x05 1 49 | 3086 | VITE M8 x 60 UNI 5737 "
20 | 7056 | PARAGLIO @ 40 x G2 x 10 RP. 50 | 8003 | FRIZIONE AUTOMATICA CENTRIFUGA
21 | 7093 |MITEMB x 4D UNI 5737 51 1 3037 | VITE M6 x 12 UNI 5739 L
22 | 6153 | SPINA ELASTICA @ 6 x 56 52 [ 8004 | TAMBURG FRIZIGHE e e
23 | 8002 | COPCRGIHIC CARTER FRESA 53 | 7121 | VITE M8 x 50 UNI 5737
o4 4303 | CUSGINETTO HIK 25-20 54 [ 6015 | SPINA GUIDA & 11 x 30 1 5
6144 | ANELLD IR 20 x 26 x 205 5 | 6060 | GUARNIZIONE FRA MOTORE E CARTER o R
25 ; 6049 | INGRANAGGIO Z~ 10 56 | 3088 | BADC AUOTBLOCCANTE M8 K10 4




MACCHINA _FORMICA 27-7 . GRupPpo _FRESA ,_ CTAV. 4
messa L 1-7-86 DALLA MATR.

i £OS, DENOMINAZIONE POS. | CODIGE - DENOMINAZIGNE
H 1 PIEDIND ’
2 VITE M12 % 30 UNI 5738
3 _| PUNTA PER PIEDING
4 VITE M10 x 20 UNi 5739
5 DADD M1Q UN) 5887
8 TIRO PIEDING
7 OPIGLIA A FORCELLA
- 8 PERNO TIRO PIEQING i i
9 VITE M10 x 35 UN: 5739 ) i
10 DADG M14 % 1,5 UNI 5587 , .
11 SUPPORTO TIRO PIEDING ] o
12 PARASASS! UNIVERSALE i \

RONDELLA BISELLATA & 8 ZINGATA
DADC AUTOBLOGCANTE M8 H10
ROMDELLA @ 8,5 x 24 x 2 ZINCATA

VITE M8 X 30 UNI 5739 ZINGATA
DISTANZIALE LUNGO

DISTANZIALE CORTO

RONDELLA BISELLATA @ 10
WIEMID X 70 NI STS7
DISCO LATERALE FRESA

| PIEDIND A SCIVOLOD . N A A
"L VITE M10 X 55 UNI 5737 B

ZAPPE A CIGLOIDE APERTA

Eias 1A PHRTA 7 MEDIA SR
i DA B TERMA




